
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я         О Б Л А С Т Ь 

  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 
Тридцать седьмое  заседание  совета    третьего   созыва 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 
« 27 » августа  2020  года                                                                 № 298               

  
О внесении изменений в состав 
комиссии по вопросам 
местного самоуправления,  
работы Муниципального совета  
Борисовского района третьего созыва 
 
 

 В связи с досрочным прекращением полномочий депутата земского 

собрания Крюковского сельского поселения Жуковой Риты Владимировны и 

в соответствии со статьей 25 Регламента Муниципального совета 

Борисовского района, 

 

 Муниципальный совет Борисовского района  р е ш и л : 
 

1. Вывести из состава постоянной комиссии по вопросам местного 

самоуправления, работы Муниципального совета Жукову Риту Владимировну 

– бывшего члена Муниципального совета Борисовского района. 

2. Ввести в состав постоянной комиссии по вопросам местного 

самоуправления, работы Муниципального совета Ситенко Николая 

Васильевича – члена Муниципального совета Борисовского района. 

        3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв» и 

сетевом издании «Призыв 31», разместить в сети «Интернет» на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

района «Борисовский район» Белгородской области. 

 

 

 

Председатель Муниципального  
совета Борисовского района          В.С. Кабалин 
 


